Gertrudis relicta quondam Arnoldi Erenbrechts soen #cum tutore# et Johannes de Berze eius gener filius quondam Jacobi de Berze hereditarie vendiderunt (dg: Arnolde Govije ad opus) Arnolde #Monic filio quondam Ghibonis Scaep ad opus sui er ad opus Heijlwigis sue sororis filie d[icti]# (dg: et Hel Heijlwigis liberorum) quondam Ghibonis Scape hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex paccione infrascripta ad dictos venditores spectante scilicet ex hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Rutgherus Buerincs soen promiserat se daturum et soluturum prefatis Gertrudi et Johanni de Berze hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum communiter Scoervoert inter hereditatem liberorum Johannis van den Zand[e] ex uno et inter hereditatem Erenberti Lodewichs soen (dg: ex alio) et Aleijdis eius sororis ex alio atque ex quadam pecia prati sita in parrochia de Essche in loco dicto communiter dat Esschelaer ad locum dictum Berwouts Beemt inter hereditatem heredum dicti Johannis van den Zande ex uno et inter communem plateam ex alio prout in litteris quas vidimus promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Gera[r]dus] datum in festo Martini.

BP 1184 f 006r 05 ma 10-11-1404.

Ywanus Stierken, Henricus van ?Uden, Willelmus Broeder en Johannes van Best beloofden aan Johannes Sceffenere 173 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Ywanus Stierken Henricus de [?U]den Willelmus Broeder et Johannes de Best promiserunt indivisi super omnia Johanni Sceffenere centum et LXXIII gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden

computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in profesto Martini.

BP 1184 f 006r 06 ma 10-11-1404.

Vrouwe Katherina dvw Willelmus van Dijelbeke beloofde de anderen schadeloos te houden.

Domicella Katherina filia quondam Willelmi de Dijelbeke promisit super omnia alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 006r 07 wo 12-11-1404.

Henricus zvw Henricus Grieten soen droeg over aan Johannes die Smijt van Doerne zv Heijlwigis Truden een huis en tuin, in Deurne, tussen Arnoldus Haghen enerzijds en Henricus Scoerwegge anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, aan wijlen voornoemde Henricus Grieten soen in pacht uitgegeven door Johannes van Essen, belast met de pacht in de brief vermeld.